
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00668694--UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Vicedecana, Mgter. Jacinta Burijovich, referido al pedido de retribuir con el equivalente de un
cargo de Profesor/a Asistente DS (C.115), durante el mes de Noviembre 2021, a Britos, Valeria Julieta, Legajo:
45933, CUIL: 27-26480919-9, Roque Ferrero, María Soledad, Legajo: 43823, CUIL:  27-24368982-7, Plaza
Schaefer, Verónica Leticia, Legajo: 41868, CUIL: 27-26897179-9, Llimos Ana Gabriela, Legajo: 41748, CUIL:  27-
29738719-2, Palmero, Paula Mariana, Legajo: 50786– CUIL: 27-26370026-6 y Pizzi, Mario Alberto, Legajo: 47584–
CUIL: 20-26729056-4, respectivamente; y

CONSIDERANDO:

Que en IF-2021-00671011-UNC-DEC#FCS, se fundamentan los pedidos de retribuciones realizados y se informa
que los docentes participaran de en el dictado de clases y exámenes virtuales.

Que las y el docente cumplen ampliamente los requerimientos para el desarrollo de las tareas realizadas y deberán,
una vez finalizadas las mismas, presentar los informes correspondientes.

Por ello;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Retribuir a Britos, Valeria Julieta, Legajo. 45933, CUIL: 27-26480919-9, Roque Ferrero, María
Soledad, Legajo: 43823, CUIL: 27-24368982-7, Plaza Schaefer, Verónica Leticia, Legajo: 41868, CUIL: 27-
26897179-9, Llimos Ana Gabriela, Legajo: 41748, CUIL: 27-29738719-2, Palmero, Paula Mariana, Legajo: 50786–
CUIL: 27-26370026-6 y Pizzi, Mario Alberto, Legajo: 47584, CUIL: 20-26729056-4, con el equivalente a un cargo de
Profesor/a Asistente DS (C.115), durante el mes de Noviembre 2021, respectivamente.

Artículo 2 º: Finalizadas las tareas encomendadas, los docentes deberán presentar los informes
correspondientes.

Artículo 3º: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Oportunamente archivar.




	fecha: Viernes 19 de Noviembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-728-E-UNC-DEC#FCS
		2021-11-18T19:34:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-19T07:44:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-19T07:51:49-0300
	GDE UNC




